

# اطلاعیه نحوه حضور در فرآیند مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون پذیرش دانشجوی بهورزی و استخدام قراردادی

## بهورز (تیرماه سال ۱۴۰۳)

به اطلاع پذیرفته شدگان مرحله ی ۳ برابر ظرفیت آزمون استخدام قراردادی بهورز می رساند، لیست زمان بندی مراجعه داوطلبانی که واجد شرایط برای دعوت به مصاحبه می باشند به تفکیک شغل / محل به شرح ذیل می باشد. با توجه به شروع روند برگزاری مصاحبه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ لازم است داوطلبان موارد ذیل را به دقت مطالعه و رعایت نمایند.

\* داوطلبان می بایست یک ساعت قبل از زمان مشخص شده جهت انجام امورات مربوطه در مکان مصاحبه حضور یابند.

\* عدم حضور در تاریخ اعلام شده، به مفهوم انصراف از مصاحبه تلقی و نمره مصاحبه فرد غایب صفر در نظر گرفته خواهد شد. (در صورت عدم مراجعه داوطلبان در تاریخ و ساعت مقرر امکان انجام مصاحبه در تاریخ دیگری مقدور نبوده و داوطلب از فرآیند مصاحبه حذف خواهد شد)

\* لازم است کلیه داوطلبان اصل مدرک شناسایی معتبر (کارت ملی، شناسنامه یا گذرنامه-ترجیحاً کارت ملی) را به منظور ورود به حوزه مصاحبه به همراه داشته باشند. بدیهی است در صورت همراه نداشتن یکی از مدارک فوق (یا همراه نداشتن اصل مدرک) امکان ورود به حوزه مصاحبه وجود نخواهد داشت.

\* همراه داشتن هرگونه وسیله ارتباطی در جلسه مصاحبه مانند تلفن همراه، هندزفری، ساعت هوشمند و هرگونه وسایل الکترونیکی اکیداً ممنوع می باشد.

\* بانوان باردار یا دارای فرزند شیرخوار در اولویت انجام مصاحبه خواهند بود.

\* طبق برنامه ریزی انجام شده، ارزیابی شوندگان در روز مصاحبه بر اساس برنامه از قبل مشخص شده برای هر خانه بهداشت و به ترتیب حروف الفبا، به سالن انتظار مصاحبه هدایت خواهند شد و تا پایان فرایند مصاحبه اجازه خروج از حوزه را نخواهند داشت.

\* با توجه به طولانی بودن مدت زمان فرآیند مصاحبه و احتمال انتظار چند ساعته، لازم است داوطلبان از قبل پیش بینی های لازم را مد نظر داشته باشند.

\* توصیه می شود داوطلبان از به همراه داشتن هرگونه وسایل اضافی از قبیل کتاب، کیف، جزوه و ... در روز مصاحبه خودداری نمایند.

\* پیشنهاد می گردد داوطلبان در صورت تمایل قبل از روز مصاحبه، نسبت به شناسایی آدرس مکان مصاحبه اقدام نمایند تا در موعد مقرر بدون تاخیر در جلسه حضور یابند.

\* داوطلبان موظفند به طور مرتب (حداقل هر ۱۲ ساعت یک بار) نسبت به بازدید از سایت برای اطلاع از هرگونه تغییر در مکان و زمان انجام مصاحبه اقدام نمایند.

\* طبق دستورالعمل اجرایی مصاحبه معاونت بهداشتی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی محورهای مصاحبه به شرح ذیل می باشد:

- ارزیابی وضعیت سلامت جسمانی و روانی داوطلب شغل بهورزی

- ارزیابی ویژگی های شخصیتی و توانمندی های ارتباطی داوطلبان (وضعیت شخصیتی و انطباق آن با ارزش های سازمانی، توانایی برقراری ارتباط، فن بیان و درک مطلب)

- ارزیابی قابلیت های ارائه خدمت (اطلاعات بهداشتی، اطلاعات شغل بهورزی، وضعیت ظاهری و ...)